
• Varianta	pro	2	a	pro	4	dobíjecí	moduly
• 15palcová	obrazovka	čitelná	i	za	denního	světla
• 	Až	4	konektory	s	CCS	kabely
• 	Možnost	varianty	s	22	kW	AC	modulem

Ultrarychlá dobíječka Alpitronic 
se slevou až 60 000 Kč
Pořiďte	do	své	firmy	moderní	dobíjecí	stanici	Alpitronic.	Rádi	vám	ji	dodáme,	nainstalujeme	a	zprovozníme.	
A	pokud	se	rozhodnete	rychle,	dáme	vám	ji	se	slevou	až	60	000	Kč.

Proč právě stanice Alpitronic
• Ultrarychlé	dobíjení	–	ideální,	pokud	máte	větší	flotilu	nebo	chcete	zpřístupnit	dobíjení	veřejnosti.
• Výkon	od	75	do	300	kW,	hodí	se	proto	i	pro	náročné	uživatele.
• Dobíječky máme skladem, takže tu svou můžete mít hned.
• Právě	teď	dobíječku	získáte	se	slevou	až	60	000	Kč.

Dobíjecí  
stanice

Výkon  
stanice

Rozšířitelnost  
na výkon

Počet DC 
výstupů 

Standardní  
prodejní cena Sleva

Cena  
pro Vás

HYC	150-1	s	dobíjecím	kabelem	CCS	250A	
a	AC	zásuvkou	pro	22kW	dobíjení 75	kW	 150	kW 1 629	000	Kč	 30	000	Kč	 599 000 Kč 

HYC	150-2	s	dobíjecími	kabely		
CCS	400A	a	CCS	250A 150	kW	 - 2  959	000	Kč	 60	000	Kč	 899 000 Kč 

HYC	300-2	s	2	dobíjecími	kabely		
CCS	400A 150	kW	 300	kW 2  1	059	000	Kč	 60	000	Kč	 999 000 Kč 

HYC	300-2	s	dobíjecími	kabely		
CCS	400A	a	CCS	250A 150	kW	 300	kW 2  1	050	000	Kč	 60	000	Kč	 990 000 Kč 

HYC50 50	kW	 - 2 -	 -	 399 000 Kč 

Doplňkové služby, pokud chcete více
• Online	dobíječka	pro	přehled	o	dobíjení
vašich	zaměstnanců

• 	Veřejná	dobíječka	a	platební	terminál
pro	dobíjení	veřejnosti

Máte o stanici zájem nebo chcete 
podrobnější informace?  

Ozvěte	se	nám	prosím	
na	emobilita@eon.cz.

Cena dobíječky Alpitronic


